РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского поселения город Макарьев

Макарьевского муниципального района

РЕШЕНИЕ № 96
от 31 мая 2021 года

Об избрании Главы городского поселения
город Макарьев Макарьевского муниципального
района Костромской области

В соответствии со статьёй 19 Устава муниципального образования городское поселение город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области, решением Совета депутатов городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района № 95 от 31.05.2021 «О досрочном прекращении полномочий главы городского поселения город Макарьев» Совет депутатов городского поселения четвертого созыва
РЕШИЛ:

1. Избрать Главой городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области на непостоянной неоплачиваемой основе Соколова Максима Владимировича.

2. Определить днём вступления в должность главы городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области 31.05.2021 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в   печатном издании «Городские Новости».

Заместитель председателя Совета депутатов

городского поселения город Макарьев

Макарьевского муниципального района                                                   Соколов М.В.

_1523099123.bin